ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬШ
ХОЖУ КОЖУУННУН
ЫРБАН СУМУЗУНУН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
668542, Тыва Республика, Хожу кожуун,
Ырбан сумузу, Промышленная кудумчузу,
бажын 11
тел. 8(39450)21703
e-mail: yrbanl23@mfll.ru

	РЕСПУБЛИКА ТЫВА, ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН,.
 ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА ЫРБАН:.
668542, Республика Тыва, Тоджинский район, с.Ырбан, ул. Промышленная,11, тел.8(39450)21703
 e-mail: yrbanl23@mfil.ru

№  7                                                                                                                08 октября 2024г.

РЕШЕНИЕ
Хурала представителей сельского поселения сумона Ырбан
Тоджинского кожууна

О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы председателя администрации сельского поселения сумона Ырбан Тоджинского кожууна

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом, Порядком проведения конкурса на замещение должности председателя  администрации СПС Ырбан Тоджинского кожууна, утвержденного решением Хурала представителей  СПС Ырбан Тоджинского кожууна от 08 октября 2024  года №7, Хурал представителей СПС Ырбан Тоджинского кожууна, РЕШИЛ:

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности председателя администрации СПС Ырбан Тоджинского кожууна в 11:00 часов
[bookmark: _GoBack] «14  » ноября 2024 года по адресу: Республика Тыва, Тоджинский кожуун, с. Ырбан, ул. Промышленная, дом 11.
2. Условия конкурса:
[bookmark: P79]право на участие в конкурсе имеют граждане, достигшие возраста 18 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации, соответствующие квалификационным требованиям, установленным федеральным законодательством и законодательством Республики Тыва.
3. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности председателя администрации Тоджинского кожууна в количестве 5 человек.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава–председатель
 Хурала представителей                            Л. Г. Лучицкая
ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении конкурса на замещение должности муниципальной
службы председателя администрации СПС Ырбан Тоджинского кожууна

«14» ноября 2024 года в 11:00 часов будет проводиться конкурс на замещение вакантной должности председателя администрации СПС Ырбан Тоджинского кожууна по адресу: Республика Тыва, Тоджинский район, с. Ырбан, ул.Октябрьская, д. 11
Право на участие в конкурсе имеют граждане, достигшие возраста 18 лет, владеющие государственным языком Российской Федерации, соответствующие квалификационным требованиям, установленным федеральным законодательством и законодательством Республики Тыва.
Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в конкурсную комиссию:
1) заявление с просьбой о поступлении на муниципальную службу и замещении должности муниципальной службы;
2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти;
3) паспорт;
4) трудовую книжку, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
5) документ об образовании;
6) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;
8) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
9) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;
10) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;
11) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать;
12)  справку из ИЦ МВД РТ о наличии (отсутствии) судимости и (или)
факта уголовного преследования либо прекращения уголовного преследования на имя кандидата;
13) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.
[bookmark: P91]Документы предоставляются в конкурсную комиссию до «07» ноября 2024 года до 17.30 часов по адресу: Республика Тыва, Тоджинский район, с. Ырбан, ул. Промышленная, д. 11
Справочную информацию о проведении конкурса можно получить по указанному выше адресу.
Порядок проведения конкурса на замещение должности председателя администрации Тоджинского кожууна размещен на официальном сайте администрации СПС Ырбан Тоджинского кожууна https://ырбан.рф/

image1.wmf